UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
REITORIA

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS - CoRI

RESULTADO FINAL DO CANDIDATO DE GRADUAÇÃO CONTEMPLADO PARA
PARTICIPAR DO PROGRAMA DE BOLSAS MUNDI/2018 - SANTANDER UNIVERSIDADES

De  acordo  com  a  CHAMADA INTERNA/UEPB/REITORIA/CORI/004/2018, a
Coordenadoria de Relações Internacionais - CoRI torna público o resultado final da Seleção
Interna  do  estudante  de  graduação contemplado  para  participar  do  PROGRAMA  DE
BOLSAS MUNDI/2018, promovido pelo Santander Universidades.

O candidato contemplado com a bolsa de estudos deverá comparecer à sede da CoRI
em Campina  Grande  –  PB.  Endereço:  Rua  Baraúnas,  351,  Bairro  Universitário  -  Prédio
Administrativo da Reitoria, 2º Andar, sala 227, em Campina Grande, até o dia 02 de agosto,
das 08h às 12h, para realizar os procedimentos concernentes à assinatura dos termos de
adesão e de indicação.

Em face da desistência do candidato selecionado, a bolsa será redistribuída e será
publicado um novo  resultado  convocando o  candidato subsequente  da mesma lista  de
origem  do  candidato  de  graduação,  de  acordo  com  a  ordem  de  classificação.  Esse
procedimento será  repetido sempre que houver  candidatos  classificados ou até  que se
aloque  a  bolsa  ofertada  ou  até  que  se  expire  o  prazo  informado  no  cronograma  de
execução.

 CANDIDATO DE GRADUAÇÃO CONTEMPLADO

NOME DO(A) ALUNO(A) Curso

Mirocarlos da Silva Carvalho Educação Física / EAD

Campina Grande-PB, 31 de julho de 2018.

Profa. Maria Cezilene Araújo de Morais
Coordenadora de Relações Internacionais

Universidade Estadual da Paraíba

Rua Baraúnas, nº 351, 2º andar – Bairro Universitário, Campina Grande/PB. CEP: 58.429-500
Phone: +55 83 3315-3415

E-mail: coriuepb@gmail.com Website: www.uepb.edu.br

http://www.uepb.edu.br/